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Sirküler No: 4121                                                               Sirküler Tarihi:02.01.2024 

KONU: 7491 SAYILI KANUN İLE GELİR VERGİSİ KANUNUNDA DÜZENLEME 
YAPILMIŞTIR. 
 
28.12.2023 tarih ve 32413 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan 27.12.2023 tarih ve 7491 sayılı 
Kanun ile 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun bazı maddelerinde düzenleme yapılmıştır. 
 
GELİR VERGİSİ KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK. 
 
Kanunun mükerrer 20/B maddesinin başlığı ile birinci fıkrasında değişiklik 
yapılmıştır. 
 
Sosyal içerik üreticiliği, internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden sunulan 
hizmetler ile mobil cihazlar için uygulama geliştiriciliğinde kazanç istisnası: 
 
İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler 
paylaşan sosyal içerik üreticilerinin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar ve bu ortamlar 
üzerinden verilen bireysel kurs, eğitim, veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi hizmetlerden 
sağlanan kazançlar ile akıllı telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için uygulama geliştirenlerin 
elektronik uygulama paylaşım ve satış platformları üzerinden elde ettikleri kazançlar gelir 
vergisinden müstesnadır. 
 
Yürürlük tarihi: 01.01.2024 tarihinden itibaren elde edilecek kazançlara uygulanmak üzere 
28.12.2023 tür. 
 
Kanunun menkul sermaye iratlarında istisna başlıklı 22’nci maddesine yapılan 
değişiklik. 
 
Gerçek kişiler tarafından kanunî ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan anonim ve limited şirket 
niteliğindeki kuramların ödenmiş sermayesinin en az %50’sine sahip olunması ve elde edilen 
kâr payının elde edildiği takvim yılına ilişkin yıllık gelir vergisi beyannamesinin verilmesi gereken 
tarihe kadar Türkiye’ye getirilmesi şartıyla, elde edilen kar paylarının yarısı gelir vergisinden 
istisnadır. 
 
İstisna oranının azaltılması veya artırılması hususunda Cumhurbaşkanına yetki verilmektedir. 
 

Yürürlük tarihi: 01.01.2023 tarihinden itibaren elde edilen gelirler ve kazançlara uygulanmak 

üzere 28.12.2023 tür. 

 

Kanunun indirilecek giderler başlıklı 40’ıncı maddesinde yapılan değişiklik. 
 
İhracat, yurt dışında inşaat, onarma, montaj ve taşımacılık faaliyetlerinde bulunan mükellefler, 
bu bentte yazılı giderlere ilaveten bu faaliyetlerden döviz olarak elde ettikleri hâsılatın binde 
beşini aşmamak şartıyla yurt dışındaki bu işlerle ilgili giderlerine karşılık olmak üzere götürü 
olarak hesapladıkları giderlerin indirim hakkı kaldırılmaktadır. 

 

Yürürlük tarihi: 01.01.2024 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak 

üzere 28.12.2023 tür. 
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Kanunun diğer indirimler başlıklı 89/1-13 maddesinde yapılan değişiklik. 
 
Yurt dışına verilen mimarlık, mühendislik, tasarım, yazılım, tıbbi raporlama, muhasebe kayıt 
tutma, çağrı merkezi, ürün testi, sertifıkasyon gibi bazı hizmetler ile yabancılara verilen eğitim 
ve sağlık hizmetlerinden elde edilen kazançların %80 oranında indirim konusu 
yapılabilmektedir. 
 
Yürürlük tarihi: 01.01.2023 tarihinden itibaren elde edilen gelirler ve kazançlara uygulanmak 
üzere 28.12.2023 tür. 
 
Kanunun vergi tevkifatı başlıklı 94’üncü maddesinde yapılan değişiklik. 
 
Yıllara yaygın inşaat ve onarım işlerini yapanlara ödenen istihkak bedelleri üzerinden yapılacak 
tevkifat oranının belirlenmesinde kamu kurum ve kuruluşları ile bunlara bağlı, ilgili ve ilişkili 
kurumlara taahhüt edilip edilmemesine ve bunların genel veya özel bütçeli idare kapsamında 
olup olmamasına, süresine, nev'ine ve yüklenicinin; ana yüklenici, alt yüklenici ya da tam ve 
dar mükellef olmasına göre ayrı ayrı veya birlikte belirlenmesi hususunda Cumhurbaşkanına 
yetki verilmektedir. 
 
Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 
 
Kanunun geçici 67’nci maddesinde yapılan değişiklik. 
 
Yabancı para cinsinde ihraç edilen menkul kıymetlerden sağlanan getiriler ile döviz cinsinden 
açılmış hesaplardan elde edilen kâr payı ve faiz gelirleri üzerinden yapılacak vergi tevkifatına 
ilişkin oranı ayrı ayrı veya birlikte %40’a kadar artırmaya veya kanuni oranına kadar indirmeye 
Cumhurbaşkanı yetkili kılınmıştır. 
 
Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 
 
Kanunun geçici 72’nci maddesinde yapılan değişiklik. 
 
Sporcu ücretlerinin sabit oranlarda tevkif suretiyle vergilendirilmesi ve elde edilen ücret 
gelirlerinin gelir vergisi tarifesinin dördüncü gelir diliminde yer alan tutarı aşması halinde yıllık 
gelir vergisi beyannamesi ile beyan edilmesine ilişkin uygulamanın süresi 31.12.2023 tarihi iken 
31.12.2028 tarihine kadar uzatılmaktadır. 
 
Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 
 
Kanunun geçici 76’ncı maddesinde yapılan değişiklik. 
 
Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında düzenlenen ürün senetlerinin elden 
çıkarılmasından doğan kazançlar için gelir ve kurumlar vergisinden istisna uygulanmanın süresi 
31.12.2023 tarihi iken 31/12/2028 tarihine kadar uzatılmaktadır. 
 
Yürürlük tarihi: 28.12.2023 tür. 

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  


